
VARIAZIONI DI BILANCIO 2016 

Delibera n.  47  del 6/09/2016 

Il Consiglio Direttivo, 

• viste le norme in materia di amministrazione e contabilità; 

• visto l’art. 14 del nuovo Regolamento per l’Amministrazione e la Contabilità dell’Ordine 

dei Medici di Forlì-Cesena; 

- ritenuto di adeguare gli stanziamenti del Bilancio 2016 alle spese che dovranno essere 

sostenute per l’acquisto di una APP e la realizzazione di un nuovo sito web, per il saldo del 

progetto digitalizzazione dei documenti degli enti pubblici, per l’aumento delle commissioni 

bancarie; 

- sentita la relazione del Tesoriere; 

- sentito il parere favorevole del Collegio dei Revisori dei Conti, espresso dai suoi 

componenti invitati a partecipare alla seduta; 

-  all’unanimità 

    DELIBERA 

le seguenti variazioni di spesa che vengono in parte coperte con l'utilizzo del Fondo di Riserva (€ 

3.400,00) e in parte con l'utilizzo dell'avanzo di amministrazione libero (€ 5.000,00) per un totale di 

€ 8.400,00. 

USCITE 

U-1-05-003 Spese gestione fotocop.-sistema informatico + € 3.000,00 

U-1-10-002 Commissioni bancarie    + €    400,00 

U-2-16-005 Acquisto mobili, macchinie, attr. Informat.      + € 5.000,00 

    TOT. VARIAZIONI  + € 8.400,00 

U-1-14-001 Fondo di Riserva per spese previste con stanz. insufficienti   

     - € 3.400,00 

     IL SEGRETARIO           IL PRESIDENTE 

Dott.ssa Liliana Zambelli             Dott. Michele Gaudio 

 


